



KSP 01	KARTA INFORMACYJNA NAGRODA BURMISTRZA BIAŁOGARDU ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIEDZINIE TWÓRCZOŚCI ARTYSTYCZNEJ, UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY KULTURY	Obowiązuje od 1-10-2012
		Wersja 1

I. PODSTAWA PRAWNA

Ustawa z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) oraz uchwała Nr XXXIII/247/2013 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych warunków i trybu ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1180).

II. WYMAGANE DOKUMENTY**1. Formularz**

Wniosek o przyznanie nagrody Burmistrza Białogardu za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury – **druk KSP 01**.

2. Załączniki

Prezentacja dokonań.

3. Do wglądu

Brak.

III. OPŁATY

Brak

IV. TERMIN ZAŁATWIENIA SPRAWY

30 dni

V. DOKUMENTY UZYSKIWANE PRZEZ URZĄD

Brak

VI. MIEJSCE ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW

Biuro Obsługi Interesanta

VII. ZŁOŻENIE WNIOSKU DROGĄ ELEKTRONICZNĄ

Brak możliwości złożenia wniosku drogą elektroniczną

VIII. ZAŁATWIA SPRAWĘ

Wydział Komunikacji Społecznej i Promocji
Tel. (94) 3579 230

IX. SPOSÓB ODBIORU DOKUMENTÓW

Odbiór nagrody podczas dedykowanej temu uroczystości.

X. TRYB ODWOŁAWCZY

Nie przysługuje

XI. UWAGI

Prezentacja dokonań odbywa się na podstawie portfolio, publikacji, filmów, plików zawierających próbki, przykłady i wizerunki wykonanych, kompletnych prac. Doroczne nagrody Miasta Białogard za

osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury mogą być przyznawane osobom fizycznym stale zamieszkałym w Białogardzie lub osobom prawnym i innym podmiotom mającym siedzibę w Białogardzie. Dedykowane są twórcom, artystom, organizatorom i promotorom działalności kulturalnej, popularyzatorom kultury, pracownikom instytucji kultury, nauczycielom szkół artystycznych oraz podmiotom prowadzącym działalność kulturalną. Nagrody są przyznawane na podstawie oceny całokształtu działalności lub za szczególne osiągnięcia o istotnym znaczeniu dla Miasta w dziedzinie kultury, w tym twórczości artystycznej, popularyzacji i upowszechniania kultury, organizowania działalności kulturalnej.

Nagrody przyznawane są w formie pieniężnej lub rzeczowej. Wysokość nagrody pieniężnej oraz wartość nagrody rzeczowej uzależnione są od wielkości środków finansowych przeznaczonych corocznie na ten cel w budżecie Miasta, liczby nagrodzonych podmiotów oraz oceny całokształtu działalności nagradzanego podmiotu lub znaczenia osiągnięcia, za które ma być przyznana nagroda. Nagroda za całokształt działalności może być przyznana tej samej osobie fizycznej lub prawnej, a także innemu podmiotowi tylko jeden raz. Każdy z nagrodzonych może otrzymać tylko jedną nagrodę za to samo osiągnięcie. Za to samo osiągnięcie jedną nagrodę może otrzymać grupa osób.

Wnioski o przyznanie nagrody mogą zgłaszać:

- ✓ komisja Rady Miejskiej właściwa do spraw kultury,
- ✓ instytucje kultury,
- ✓ stowarzyszenia zawodowe, twórcze i kulturalne działające w Białogardzie,
- ✓ grupa mieszkańców miasta w liczbie co najmniej 15.

Wnioski o przyznanie nagrody składa się do końca marca każdego roku.

<p>Sporządził:</p> <p>Monika Szczensnowicz</p> <p>Naczelnik Wydziału Komunikacji Społecznej i Promocji</p>	<p>Sprawdził:</p> <p>Piotr Janowski</p> <p>Sekretarz Miasta</p>	<p>Zatwierdził:</p> <p>Emilia Bury</p> <p>Burmistrz Białogardu</p>
--	---	--